

Kraków, dnia 14 października 2021r.

Adm.VI.281/20/2021-V

**Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego
na modernizację systemu SSWiN**

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie, w związku ze złożonymi w postępowaniu pytaniami, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający podtrzymuje wyjaśnienia z dnia 6.10.2021 dot. pytań nr 1, 2, 3 oraz wyjaśnienie z dnia 7.10.2021r. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający podtrzymuje wyjaśnienia z dnia 6.10.2021 dot. pytań nr 1, 2, 3 oraz wyjaśnienie z dnia 7.10.2021r. (w załączeniu).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji do dnia 10.12.2021r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji **do dnia 6.12.2021r.**

Z poważaniem

Dyrektor
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Krakowie

Danuta Powroźnik